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INSPECTOR GADGET MAD ROBOTS INVASION

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0728

Producent Brak

Opis produktu
Inspector Gadget: Mad Robots Invasion jest niezbyt skomplikowaną zręcznościówką, stworzoną w głównej mierze z myślą o
młodszych użytkownikach konsoli PlayStation 2. W trakcie zabawy wcielamy się oczywiście w tytułowego inspektora, postaci
cieszącej się bardzo dużą popularnością szczególnie w latach osiemdziesiatych i dziewięćdziesiątych XX wieku. Warto
jednocześnie dodać, iż Inspektor Gadżet może liczyć na swoich pomocników. Są to między innymi Penny, Brain czy Quimby.
Po drugiej stronie barykady stoi natomiast również znany miłośnikom przygód inspektora Doktor Pazur, pragnący oczywiście
zawładnąć nad światem. Opisywana zręcznościówka wydana została przez firmę LSP, znaną również dzięki takim produkcjom
jak CT Special Forces, czy Sitting Ducks. Przedstawiana gra ukazała się wyłącznie na konsolę firmy Sony. Zgodnie z tym co
sugeruje tytuł opisywanej gry, inspektor musi powstrzymać inwazję dowodzonych przez Doktora Pazura robotów. Istoty te
obdarzone zostały sztuczną inteligencją, a także bardzo ciężko jest się ich pozbyć. Doktor Pazur porwał też przyjaciół
inspektora, których należy oczywiście uratować. Fabuła w trakcie właściwej zabawy nie odgrywa jednak dużej roli, a to
dlatego, iż Mad Robots Invasion jest bardzo prostą zręcznościówką, nie wymagającą dużego zaangażowania ze strony
grającego. Do rozegrania jest kilkanaście zróżnicowanych etapów. W trakcie trwania śledztwa Inspektor odwiedza pięć
głównych lokacji. Są to między innymi Hawaje, Wielka Brytania, czy Meksyk. W pozytywny sposób wpływa to oczywiście na
zróżnicowanie map. Do likwidacji przeciwników wykorzystujemy różnorakie gadżety. W początkowej fazie zabawy mamy ich
niewiele, lecz z czasem pojawiają się kolejne wynalazki. Gracz musi także rozwiązywać bardzo proste zagadki, które nie
powinny stanowić dużego wyzwania. Co jakiś czas wpada się także na silniejszych bossów. W sumie do pokonania jest pięciu
takich przeciwników. Oprawa wizualna gry, pomimo zastosowania trójwymiarowego otoczenia, prezentuje się stosunkowo
kiepsko. Otoczenie jest ubogie w detale, a postać tytułowego bohatera słabo animowana.
Źródło: http://www.gry-online.pl/S016.asp?ID=9203

Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE
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